
B U R MIS l R Z
ASTA I CyMINY

SKOKI ZARZĄDZENIE NR 182/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Skokach

Na podstawie art.47 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity:
Dz.U. z 2019r. póz. 506 ze zm. / Burmistrz Miasta i Gminy w Skokach zarządza co następuje:

§ l. Udziela się pehiomocnictwa Wiesiawowi Jackowi Berendtowi, Dyrektorowi Szkoły
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach do :

l) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Skoki w zakresie działalności szkoły,

2) zaciągania zobowiązań do wysokości kwot ustalonych w zatwierdzonym rocznym planie
finansowym, a do czasu zatwierdzenia planu finansowego do wysokości kwot ustalonych
w projekcie planu finansowego w ramach 1/12 projketu planu zgodnie z§ 7 Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych / tekst jednolity:
Dz.U.z2019r.,poz.l718/,

3) zawierania i aneksowania, w imieniu Gminy Skoki, umów na dostawę towarów i usług
w zakresie planu finansowego szkoły,

4) wystawiania w imieniu Gminy Skoki : faktur VAT, faktur VAT korygujących, not
obciążemowych i not korygujących, paragonów fiskahych i innych czymiości niezbędnych
w zakresie centralizacji podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisamia prawa, w tym
ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów iushig /tekst jednolity: Dz.U. z2018r.,
poz.2174 zezm./

5) prowadzenia postępowań o najem lokali i wolnych pomieszczeń szkohiych przez ich wynajem
okazjonalny, zgodnie z Zarządzeniem Nr 108/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
7 września 2017r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu lub
dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki.

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji dyrektora
szkody, tj. do dnia 31 sierpnia 2024r.

§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, określonego w §1, wymagane jest
odrębne upoważnienie Burmistrza Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\\

Tadf^^g ^^IGS

Id: B9D5BEF9-6822-479E-BCE3-DD5A647B2C2C. Podpisany Strona ł


